AÑO 60

LUNES 21 DE ABRIL DE 1913

NUM. 5

BOLETIN OFICIAL

DEL

OBISPADO DE SALAMANCA

Las reclamaciones se harán, en el preciso término de un mes,
a la Dirección del BOLETÍN ECLESIÁSTICO, calle de la Rua, 59.

LITTERAE APOSTOLICAE

Indicitur universale jubilaeum in memoriam pacis a Constantino
Magnō imperatore ecclesiae datae

PIUS PP. X

Universis Christifidelibus has Nostras litteras inspecturis salutem
et Apostolicam Benedictionem

Magni faustique eventus commemoratio, quo sedecim abhinc saeculis pax tandem Ecclesiae concessa fuit, dum omnes catholicae gentes summa afficit laetitia, eisque pietatis opera suadet, Nos movet impennis ad caelestium munera thesauros aperiendos, ut ex huiusmodi solemnitate lecti uberesque fructus in Domino percipientur. Par enim atque item per opportunum videtur, Edictum a Constantino Magno Imperatore Mediolani promulgatum concelebrare, quod prope secutum est victoriam contra Maxentium, glorioso Crucis vexillo partam, et saevis in christianos vexationibus finem faciens, illos in eam libertatem vin-